
UCHWAŁA NR CXI/2948/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r.
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr CVIII/1459/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Krakowa załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 1F8F4859-8356-4B61-877E-9A66F0C81A23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXI/2948/18

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 września 2018 r.

Szczegółowość projektu budżetu

Projekt budżetu jest sporządzany w szczegółowości określonej w ustawie z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych.
Ponadto projekt budżetu zawiera:

1. Wykaz zadań inwestycyjnych, z wyodrębnieniem zadań:

a) strategicznych,

b) programowych.

2. Wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem środków zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi.

3. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
związanych z realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

4. Środki wydzielone do dyspozycji dzielnic.

5. Plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403 ustawy z dnia
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym ww. ustawą.

6. Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z realizacją zadań wynikających z gospodarki odpadami komunalnymi.

Uchwalona uchwała budżetowa ma być zgodna w swoich wartościach z wieloletnią prognozą 
finansową.

Id: 1F8F4859-8356-4B61-877E-9A66F0C81A23. Podpisany Strona 1




